
Juegos Escolares 2026 Pre-Benjamín

Fase Individual: jornada 5 de 6 Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos Fecha : 07.02.2026

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BAÑUELOS VILLADA, Juan JESUITAS 9 0  -  1 12 MARCOS CUESTA, Aaron FERNANDO DE ROJAS

2 VARONA ALVAREZ, Mateo JESUITAS 8½ 0  -  1 9 MUÑOZ XU, Coral N.S. LOURDES

3 CORRAL ESCUDERO, David JESUITAS 7 0  -  1 7½ FUENTES RODRIGUEZ, Samuel SAFA

4 RENUNCIO GONZALEZ, Lucia A.G. ESCOLAR 5½ 0  -  1 6½ LANTIGUA MARMOLEJOS, Ian JESUITAS

5 DE DOMINGO CRUZADO, Pablo A.G. ESCOLAR 7 1  -  0 6½ JUEZ DOMINGUEZ, Mateo A.G. ESCOLAR

6 HERNANDO TORTOSA, Mikel JESUITAS 6 1  -  0 6 GARCIA HERAS, Laura A.G. ESCOLAR

7 SAN JUAN SAEZ, Rodrigo MIGUEL DELIBES 5½ 0  -  1 5 SANZ ORTEGA, Lucas MIGUEL DELIBES

GARCIA DELGADO, Pablo A.G. ESCOLAR 3½ 1  -  - Descanso -

Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MARCOS CUESTA, Aaron FERNANDO DE ROJAS 12 1  -  0 9 BAÑUELOS VILLADA, Juan JESUITAS

2 MUÑOZ XU, Coral N.S. LOURDES 9 1  -  0 8½ VARONA ALVAREZ, Mateo JESUITAS

3 FUENTES RODRIGUEZ, Samuel SAFA 7½ 0  -  1 7 CORRAL ESCUDERO, David JESUITAS

4 LANTIGUA MARMOLEJOS, Ian JESUITAS 6½ 1  -  0 5½ RENUNCIO GONZALEZ, Lucia A.G. ESCOLAR

5 JUEZ DOMINGUEZ, Mateo A.G. ESCOLAR 6½ 0  -  1 7 DE DOMINGO CRUZADO, Pablo A.G. ESCOLAR

6 GARCIA HERAS, Laura A.G. ESCOLAR 6 0  -  1 6 HERNANDO TORTOSA, Mikel JESUITAS

7 SANZ ORTEGA, Lucas MIGUEL DELIBES 5 1  -  0 5½ SAN JUAN SAEZ, Rodrigo MIGUEL DELIBES

GARCIA DELGADO, Pablo A.G. ESCOLAR 3½ 1  -  - Descanso -



Juegos Escolares 2026 Benjamín

Fase Individual: jornada 5 de 6 Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos Fecha : 07.02.2026

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BUSTILLO ALCALDE, Diego A.G. ESCOLAR 11 1  -  0 12 VARONA DELGADO, Kevin David A.G. ESCOLAR

2 MARIN PEÑA, Daniel VADILLOS 11 1  -  0 10 ORTEGA MARTINEZ, Mateo JESUITAS

3 ARCEREDILLO MOLIA, Aitor JUAN DE VALLEJO 9 1  -  0 9 HERRERA SAIZ, Alejandro MIGUEL DELIBES

4 MARTINEZ SANCHEZ, Alonso JESUITAS 8 0  -  1 9 MUÑOZ REVUELTO, Gael JESUITAS

5 ORIVE DE ABIA, Raul MIGUEL DELIBES 8 1  -  0 8 HERRERO MARTIN, Idaira MIGUEL DELIBES

6 HERRERO CALVO, Luan MIGUEL DELIBES 7 1  -  0 7 BLANCO HURTADO, Mario SAFA

7 SAN JUAN SAEZ, Carolina MIGUEL DELIBES 7 1  -  0 7½ GARCIA HERAS, Lucia A.G. ESCOLAR

8 MEDIAVILLA MARIJUAN, Alvar SAN PEDRO Y SAN FELICES 6½ ½  -  ½ 6½ CABEZAS SAETA, Natalia SAFA

9 ESTEBAN HERRERO, Mateo A.G. ESCOLAR 5 0  -  1 6 JUEZ DOMINGUEZ, Pablo A.G. ESCOLAR

10 GAGO GARCIA, Arturo VADILLOS 4 0  -  1 4½ DIEZ SANTAMARIA, Emma SAFA

11 SANCHO VULISANOV, Ivan LA SALLE 3 0  -  1 3 RENUNCIO GONZALEZ, Lucas A.G. ESCOLAR

12 ROJO LEON, Carla CONCEPCIONISTAS 3 0  -  1 3 BLANCO CUBILLO, Mario CONCEPCIONISTAS

Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 VARONA DELGADO, Kevin David A.G. ESCOLAR 12 0  -  1 11 BUSTILLO ALCALDE, Diego A.G. ESCOLAR

2 ORTEGA MARTINEZ, Mateo JESUITAS 10 1  -  0 11 MARIN PEÑA, Daniel VADILLOS

3 HERRERA SAIZ, Alejandro MIGUEL DELIBES 9 0  -  1 9 ARCEREDILLO MOLIA, Aitor JUAN DE VALLEJO

4 MUÑOZ REVUELTO, Gael JESUITAS 9 1  -  0 8 MARTINEZ SANCHEZ, Alonso JESUITAS

5 HERRERO MARTIN, Idaira MIGUEL DELIBES 8 0  -  1 8 ORIVE DE ABIA, Raul MIGUEL DELIBES

6 BLANCO HURTADO, Mario SAFA 7 0  -  1 7 HERRERO CALVO, Luan MIGUEL DELIBES

7 GARCIA HERAS, Lucia A.G. ESCOLAR 7½ 1  -  0 7 SAN JUAN SAEZ, Carolina MIGUEL DELIBES

8 CABEZAS SAETA, Natalia SAFA 6½ 0  -  1 6½ MEDIAVILLA MARIJUAN, Alvar SAN PEDRO Y SAN FELICES

9 JUEZ DOMINGUEZ, Pablo A.G. ESCOLAR 6 1  -  0 5 ESTEBAN HERRERO, Mateo A.G. ESCOLAR

10 DIEZ SANTAMARIA, Emma SAFA 4½ 1  -  0 4 GAGO GARCIA, Arturo VADILLOS

11 RENUNCIO GONZALEZ, Lucas A.G. ESCOLAR 3 0  -  1 3 SANCHO VULISANOV, Ivan LA SALLE

12 BLANCO CUBILLO, Mario CONCEPCIONISTAS 3 1  -  0 3 ROJO LEON, Carla CONCEPCIONISTAS



Juegos Escolares 2026 Alevín

Fase Individual: jornada 5 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 07.02.2026

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 PEREPELYTSIA, Kostiantyn SOLAR DEL CID 12 ½  -  ½ 12 CALVO PEREZ, Alvaro VIRGEN DE LA ROSA

2 BLAZQUEZ SANTA CRUZ, Jaime RIBERA DEL VENA 10 0  -  1 10 MORENO RIAÑO, Javier C.S. ALBORNOZ

3 MARTINEZ MARTIN, Alejandro N.S. LOURDES 10 1  -  0 10 DELGADO PEÑACOBA, Aaron SAGRADO CORAZÓN

4 CAMPO BARRASA, Leyre VADILLOS 9 1  -  0 9½ PEREZ GONZALEZ, Marcos SAGRADO CORAZÓN

5 ESTEVEZ MARTINEZ, Cesar FUENTECILLAS 9 0  -  1 9 BREZO GONZALEZ, Daniel SAGRADO CORAZÓN

6 MUÑOZ XU, Lain N.S. LOURDES 6 1  -  0 8 ENDERS RUIZ, Wim JUECES DE CASTILLA

7 LOPEZ SUBIÑAS, Antonio SAGRADO CORAZÓN 8 0  -  1 8 FERNANDEZ PINEDA, Lara FRANCISCO DE VITORIA

8 MARTINEZ PASCUAL, Jaime PADRE MANJON 7 1  -  0 7 BLANCO HURTADO, David SAFA

9 MYKHAILOV, Roman VADILLOS 7 1  -  0 7 FUENTES RODRIGUEZ, Mateo SAFA

10 ARAUZO GOMEZ, Hector VADILLOS 6 0  -  1 6½ ESTEVEZ MARTINEZ, Lucia FUENTECILLAS

11 SAIZ SIERRA, Daniel SAFA 5 0  -  1 6 GONZALEZ DEL ALAMO, Adrian C.S. ALBORNOZ

12 DIEZ PEREZ, Josue C.S. ALBORNOZ 6 1  -  0 5½ ARROYO ALVAREZ, Hector SAFA

13 ROBADOR ASENSIO, Martin SAFA 5½ 0  -  1 5 AUSIN PATINO, Iziar VADILLOS

14 DE DOMINGO CRUZADO, Sara A.G. ESCOLAR 2 1  -  0 4½ NEILA PARAMO, Olalla JUAN DE VALLEJO

15 CID GALARON, Telmo SAFA 4½ 1  -  0 4 SUSAETA MACHO-ARNAIZ, Jorge SAFA

PORRES CAVIA, Leo JUECES DE CASTILLA 1 1  -  - Descanso



Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 CALVO PEREZ, Alvaro VIRGEN DE LA ROSA 12 1  -  0 12 PEREPELYTSIA, Kostiantyn SOLAR DEL CID

2 MORENO RIAÑO, Javier C.S. ALBORNOZ 10 0  -  1 10 BLAZQUEZ SANTA CRUZ, Jaime RIBERA DEL VENA

3 DELGADO PEÑACOBA, Aaron SAGRADO CORAZÓN 10 0  -  1 10 MARTINEZ MARTIN, Alejandro N.S. LOURDES

4 PEREZ GONZALEZ, Marcos SAGRADO CORAZÓN 9½ 1  -  0 9 CAMPO BARRASA, Leyre VADILLOS

5 BREZO GONZALEZ, Daniel SAGRADO CORAZÓN 9 1  -  0 9 ESTEVEZ MARTINEZ, Cesar FUENTECILLAS

6 ENDERS RUIZ, Wim JUECES DE CASTILLA 8 0  -  1 6 MUÑOZ XU, Lain N.S. LOURDES

7 FERNANDEZ PINEDA, Lara FRANCISCO DE VITORIA 8 0  -  1 8 LOPEZ SUBIÑAS, Antonio SAGRADO CORAZÓN

8 BLANCO HURTADO, David SAFA 7 0  -  1 7 MARTINEZ PASCUAL, Jaime PADRE MANJON

9 FUENTES RODRIGUEZ, Mateo SAFA 7 0  -  1 7 MYKHAILOV, Roman VADILLOS

10 ESTEVEZ MARTINEZ, Lucia FUENTECILLAS 6½ 1  -  0 6 ARAUZO GOMEZ, Hector VADILLOS

11 GONZALEZ DEL ALAMO, Adrian C.S. ALBORNOZ 6 1  -  0 5 SAIZ SIERRA, Daniel SAFA

12 ARROYO ALVAREZ, Hector SAFA 5½ 1  -  0 6 DIEZ PEREZ, Josue C.S. ALBORNOZ

13 AUSIN PATINO, Iziar VADILLOS 5 1  -  0 5½ ROBADOR ASENSIO, Martin SAFA

14 NEILA PARAMO, Olalla JUAN DE VALLEJO 4½ 1  -  0 2 DE DOMINGO CRUZADO, Sara A.G. ESCOLAR

15 SUSAETA MACHO-ARNAIZ, Jorge SAFA 4 0  -  1 4½ CID GALARON, Telmo SAFA

PORRES CAVIA, Leo JUECES DE CASTILLA 1 1  -  - Descanso



Juegos Escolares 2026 Infantil-Cadete-Juvenil

Fase Individual: jornada 5 de 6 Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos Fecha : 07.02.2026

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 TEMIÑO FRANCO, Alvar SAFA 11 ½  -  ½ 11 BARRIO SANCHEZ, Oscar F.R. DE LA FUENTE

2 QUINTANA ROMERO, Lucas C.L. MENDOZA 11 0  -  1 10 ALFARO GARCIA, Daniel SAFA

3 SAIZ MARIJUAN, Hector F.R. DE LA FUENTE 9½ ½  -  ½ 9½ AYALA PINEDA, Pablo F.R. DE LA FUENTE

4 SAIZ FERNANDEZ, Bruno SALDAÑA 9 1  -  0 8 SANKARI, Yehya Rami C.L. MENDOZA

5 CUEVAS GOMEZ, Nuño SAFA 8 0  -  1 8 GARCIA GIUDA, Luca SALDAÑA

6 SANZ GOROSPE, Diego COMUNEROS DE CASTILLA 7 1  -  0 7 MERA ORTIZ, Angel F.R. DE LA FUENTE

7 MURO MOYA, Adrian F.R. DE LA FUENTE 4 1  -  0 6 ESTEVEZ MARTINEZ, Alejandro C.L. MENDOZA

8 ALDECOA RODRIGUEZ, Ruben COMUNEROS DE CASTILLA 5 1  -  0 5½ GRACIA MARTINEZ, Samuel SAFA

CUASANTE PEREZ, Ainara F.R. DE LA FUENTE 4 1  -  - Descanso -

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 TEJADA MAZUELAS, Alex PINTOR LUIS SAEZ 10½ 0  -  1 11 BALBUENA FERNNADEZ, Marco DIEGO DE SILOE

2 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO, Daniel LICEO DE CASTILLA 9 1  -  0 10½ CEREZO GARCIA, Iker SALDAÑA INF

3 PEÑARANDA REBOLLEDA, Nuño SALDAÑA INF 9 ½  -  ½ 9 CEREZO GARCIA, Leo SALDAÑA INF

4 BARCENA VELASCO, Miguel PINTOR LUIS SAEZ 9 ½  -  ½ 8½ GONZALEZ AGUIRRE, Rodrigo SALDAÑA INF

5 CALVO NOGAL, Vera COMUNEROS DE CASTILLA 8½ 0  -  1 7½ HURTADO NIETO, Eduardo SALDAÑA INF

6 PRIETO RODRIGUEZ, Paula COMUNEROS DE CASTILLA 7½ 0  -  1 7½ MORAL CONDE, Gonzalo NIÑO JESUS

7 FERNANDEZ PINEDA, Rodrigo DIEGO PORCELOS 7 0  -  1 7 ALCALDE CONTRERAS, Nuño PINTOR LUIS SAEZ

8 BARRIO VARAS, Lucas C.L. MENDOZA 7 1  -  0 7 PASCUAL SANCHEZ, Iker PINTOR LUIS SAEZ

9 GONZALEZ URETA, Nicolas COMUNEROS DE CASTILLA 7 0  -  1 6½ ESTEBAN HERRERO, Leo A.G. ESCOLAR

10 ESTEBAN HERRERO, Alba A.G. ESCOLAR 5½ 1  -  0 6 SARASA MIGUEL, Javier PINTOR LUIS SAEZ

11 ESTEBAN HERRERO, Emma A.G. ESCOLAR 5 0  -  1 4 CES REVILLA, Sergio PINTOR LUIS SAEZ



Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BARRIO SANCHEZ, Oscar F.R. DE LA FUENTE 11 ½  -  ½ 11 TEMIÑO FRANCO, Alvar SAFA

2 ALFARO GARCIA, Daniel SAFA 10 1  -  0 11 QUINTANA ROMERO, Lucas C.L. MENDOZA

3 AYALA PINEDA, Pablo F.R. DE LA FUENTE 9½ 0  -  1 9½ SAIZ MARIJUAN, Hector F.R. DE LA FUENTE

4 SANKARI, Yehya Rami C.L. MENDOZA 8 0  -  1 9 SAIZ FERNANDEZ, Bruno SALDAÑA

5 GARCIA GIUDA, Luca SALDAÑA 8 1  -  0 8 CUEVAS GOMEZ, Nuño SAFA

6 MERA ORTIZ, Angel F.R. DE LA FUENTE 7 0  -  1 7 SANZ GOROSPE, Diego COMUNEROS DE CASTILLA

7 ESTEVEZ MARTINEZ, Alejandro C.L. MENDOZA 6 0  -  1 4 MURO MOYA, Adrian F.R. DE LA FUENTE

8 GRACIA MARTINEZ, Samuel SAFA 5½ 0  -  1 5 ALDECOA RODRIGUEZ, Ruben COMUNEROS DE CASTILLA

CUASANTE PEREZ, Ainara F.R. DE LA FUENTE 4 1  -  - Descanso -

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BALBUENA FERNNADEZ, Marco DIEGO DE SILOE 11 1  -  0 10½ TEJADA MAZUELAS, Alex PINTOR LUIS SAEZ

2 CEREZO GARCIA, Iker SALDAÑA INF 10½ 0  -  1 9 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO, Daniel LICEO DE CASTILLA

3 CEREZO GARCIA, Leo SALDAÑA INF 9 1  -  0 9 PEÑARANDA REBOLLEDA, Nuño SALDAÑA INF

4 GONZALEZ AGUIRRE, Rodrigo SALDAÑA INF 8½ 1  -  0 9 BARCENA VELASCO, Miguel PINTOR LUIS SAEZ

5 HURTADO NIETO, Eduardo SALDAÑA INF 7½ 1  -  0 8½ CALVO NOGAL, Vera COMUNEROS DE CASTILLA

6 MORAL CONDE, Gonzalo NIÑO JESUS 7½ 0  -  1 7½ PRIETO RODRIGUEZ, Paula COMUNEROS DE CASTILLA

7 ALCALDE CONTRERAS, Nuño PINTOR LUIS SAEZ 7 1  -  0 7 FERNANDEZ PINEDA, Rodrigo DIEGO PORCELOS

8 PASCUAL SANCHEZ, Iker PINTOR LUIS SAEZ 7 0  -  1 7 BARRIO VARAS, Lucas C.L. MENDOZA

9 ESTEBAN HERRERO, Leo A.G. ESCOLAR 6½ 0  -  1 7 GONZALEZ URETA, Nicolas COMUNEROS DE CASTILLA

10 SARASA MIGUEL, Javier PINTOR LUIS SAEZ 6 1  -  0 5½ ESTEBAN HERRERO, Alba A.G. ESCOLAR

11 CES REVILLA, Sergio PINTOR LUIS SAEZ 4 1  -  0 5 ESTEBAN HERRERO, Emma A.G. ESCOLAR


